РЕСПУБЛIКА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДДI\dIНIСТРДЦIЯ
ВIЛIНСЬКОГО СIЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ
БАЬЧАСАРАЙ ВОЛЮГИ

вилино коЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ул. Ленина, 50-Б, с. Вилино Бахчисарайского района, 298433 Республика Крым, тел. .(0б554) 9 l 640
факс ( 0655419184z[, электроннiu почта_чЛ.iдоýQчФ_@.rпд!_t! ,огрн l 149102094657

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2022 rода J\ъ 61

к О начале процеdурьl прuзнанuя невосmребованньlх
d ол е й (п а е в) н а m е рр um орuu .л4у н uцuп сlль н о z о о бр а з о в ан uя
Вuлuнско е сельское пос еленuе Бахчuсарайскоzо район а Р е спублuкu Крым ))

Руководствуясь Федера-гlьньм Законом РоссийскоЙ Федерации от 06.10.2003г. Jф l31-ФЗ
<Об общИх принциПах органиЗации местного самоуправления в Российской ФедерацииD,
Законом Республики Крым от 21.08.2014г. ]ф 54-зрК (об основах местного
самоуправления в Республике Крым>, Федершlьным Законом от 27.07.2002г. Jф 10l-Фз
коб обороте земель сельскохозяйственного нtвначения>, Постановлением Совета
Министров Республики Крым от 25.09.2014г. М з45 (об утверждении Порядка выдела
земельныХ долеЙ (паев)>, в соответствии с Уставом муниципального образования
вилинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, проведя
инвентаризацию земель в соответствии с п.3 ст. l2.1 ФедераJIьного закона от 24 пюля2002
года J,,lЪ 10l-ФЗ <Об обороте земелЬ сельскохозяйственного назначения)) и составив список
лиц, земельные доли которых могуг быть признаны невостребованными по основаниям,
укaванным в п.п.l и 2 вышеназванной статьи,

l.

ПОСТАНОВJUIЮ:

Начать процедуру признания невостребованньIх долей (паев) на территории
муниципального образования Вилинское сельское поселение БахчисараЙского
района Республики Крым.
Администрации Вилинского сельского поселения опубликовать список долей
(приложение), которые могуг быть признаны невостребованными, в гtвете <Слава
Труду>, разместить на досках объявлений Вилинского сельского поселения, а
также на Правительственном портале Республики Крьпл, в рtцiделе
Муниципального образования Бахчисарайского района Вилинское сельское
поселение.
По истечении, установленного законодательством срока для подачи возражений
лицtlми, считающими, что они или принадлежащие им доли необоснованно
включены в список невостребованных земельных долей, провести собрание

2.

3.

Зам. главы администрации Вилинского
сельского поселения

участников бывшего СЗАО кАгрофирма кКрым> для угверждения списка
невостребованньIх земельньгх долей.

4. Настоящее Решение обнародовать на Правительственном портале Республики
Крым, в рtr}деле Муниципального образования Бахчисарайского района Вилинское
сельское поселение, а также на информационном стенде Вилинского сельского
поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официtlльного обнародовЕlния.

Халилова.Щ.С.